[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2011 г.

	№
	353

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении видов особо ценного движимого
имущества муниципального учреждения

«Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта»              от 20.12.2010 № 3004 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить виды особо ценного движимого имущества для муниципальных учреждений МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»:

1.1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тыс. рублей, предназначенное для административно-хозяйственного обеспечения деятельности;

1.2. Иное движимое имущество, независимо от его балансовой стоимости, необходимое для предоставления дошкольного, общего образования, дополнительного образования, информационной,                  учебно-методической услуги.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

   Т.А. Филиппова